
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář platný od 23. 5. 2019 Nabídka nájmu městského autobusu Solaris Urbino 
89LE  Stránka 1 z 2 

adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

 
 

Věc: Nabídka nájmu městského autobusu Solaris Urbino 8,9 LE 

Vážený pane náměstku,  

 

s odkazem Vaši e-mailovou poptávku ze dne 10. 2. 2023 na zapůjčení 2+1 autobusů za účelem využití pro 

kyvadlovou dopravu přes most s omezenou nosností ve městě Pardubice Vám zasílám nabídku, kterou lze 

v současné situaci z naší strany poskytnout. S ohledem na naši pohotovostní kapacitu vozidel a časovou 

tíseň, která představuje potřebu převzetí vozidel již v 7. týdnu r. 2023, můžeme nabídnout pouze jeden 

autobus, který lze využít pro částečné pokrytí Vaší poptávky. Jedná se o vůz Solaris Urbino 8,9 LE, RZ 

5AA 3108, naj. cca 320 tis. km, r.v. 2015, o rozměrech (d-8950, š-2400, v-3050 mm) a hmotnostech 

(pohotovostní – 8,88 t, užitečná – 5,62 t). Vůz je plně funkční a v běžném provozním režimu s výbavou dle 

standardů PID. Tento vůz Vám lze z naší strany předat do Vaší dispozice po písemné akceptaci této nabídky 

(včetně zde uvedených podmínek nájmu) a zaslání závazné objednávky. 

Podmínky nájmu: 

• nájem činí 3.000 Kč/den bez DPH (bez havarijního pojištění), 

• vůz lze pro daný účel poskytnout pouze v období od 14. 2. 2023 do 31. 3. 2023 včetně, 

• po dobu nájmu nesmí být s vozidlem najeto více než 15 tis. km (interval do další plánované údržby), 

• podmínkou nájmu je, aby po celou dobu jeho trvání byl vůz ze strany nájemce havarijně pojištěn na 

částku min. 2,5 mil. Kč se spoluúčastí 10%/10 tis. Kč, 

• nájemce provozem vozidla přebírá odpovědnost za jakékoliv poškození vozu (vyjma běžného 

opotřebení provozem) s tím, že v případě vzniku poškození tuto skutečnost neprodleně oznámí 

pronajímateli. V případě poškození vozidla se nájemce zavazuje uvést vůz na své náklady do 

původního stavu, 

• nájemce nesmí na voze provádět jakékoliv nevratné úpravy či změny, 

Váš dopis značky / ze dne       

naše značka 230100/01/2023/02/10 

vyřizuje / linka Heverle / 2961333230 

místo odeslání / dne Praha / 10.2.2023 

Dopravní podnik města Pardubic a.s.  
Ing. Petr Drápalík 
Provozně-technický náměstek 
Teplého 2141  
532 20 Pardubice  

http://www.dpp.cz/


 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář platný od 23. 5. 2019 DP25-0-900700 Stránka 2 z 2 

adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

 

• po dobu opravy jakéhokoliv poškození v nájemní době a v případě prodlení s vrácením vozu bude 

pronajímatelem rovněž účtována výše denního nájmu, 

• po dobu nájmu bude nájemcem o vůz řádně pečováno ve smyslu provádění denního ošetření a 

pravidelné kontroly v souladu s návodem k obsluze a údržbě vozu (návod bude předán s vozem), 

• nájem vozu může být ze strany pronajímatele okamžitě ukončen v případě neplnění podmínek této 

nabídky. Nájemce může nájem ukončit a vůz vrátit kdykoliv v průběhu trvání doby nájmu. O 

ukončení nájmu a předání vozidla se obě strany informují alespoň 1 pracovní den předem,   

• převzetím vozu do nájmu na sebe nájemce přebírá veškeré povinnosti provozovatele vozidla, 

• po ukončení nájmu vystaví pronajímatel fakturu za nájem vozu v souladu s platnými daňovými 

předpisy. Nájemce se zavazuje fakturu uhradit ve lhůtě do 30 dní od jejího doručení, 

• vůz bude předán / vrácen na adrese Nad Vršovskou horou 80, Praha 10, 101 00, a to na základě 

oboustranného potvrzení řádného předávacího protokolu s uvedením všech relevantních informací o 

voze a plnými nádržemi paliva a AdBlue (vrácen bude taktéž s plnými nádržemi), 

• osobou odpovědnou za předání / převzetí vozu za pronajímatele je: Mgr. Petr Houfek, e-mail: 

houfekp@dpp.cz, tel.: +420 725 961 487.  

 

 

S pozdravem 

 

Ing. David Jehlička 

vedoucí jednotky 

jednotka Správa Vozidel a Autobusů 

U Vozovny 6 

108 56 Praha 10 

 

 

http://www.dpp.cz/
mailto:houfekp@dpp.cz

